写真は 2 名さま分です

2021 年 12 月 17 日(金)

報道関係各位

神戸ポートピアホテル

いちごに“きゅん”♡恋の季節に可憐ないちごスイーツを

「いちごのアフタヌーンティーセット」12/26～スタート！

【２０２１年１２月２６日～２０２２年２月２８日限定】丸いフォルムのいちごをモチーフにしたマカロンや、キャンドルに見立てたブ

ラウニーなど、女子の感性に“きゅん”と響く装いのスイーツが大集結。旬を迎えるいちごで表現した、“甘い”世界観をお愉しみいただけます。

神戸ポートピアホテル (神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛)では、ティーラウンジ ベルクールにて、２０２１年１２月２６日

（日）～２０２２年２月２８日（月）までの期間限定で、“きゅん”をテーマにしたアフタヌーンティーセットをご用意いたします。

ベルクール店内の横に流れる滝を眺めながら、滝が奏でる心地よい水音や、ピアノの生演奏（土・日・祝日の午後限定）をバッ

クに、可憐ないちごスイーツを愉しむ、、、そんな五感の満たされる空間で、優雅な時間をお過ごしいただけます。

目を惹くビビッドピンクのリボンが飾られたアフタヌーンティースタンドには、いちごがモチーフのマカロンや、断面にハートの花が咲いた

ようなクレープロール、キャンドルケーキ風のブラウニーなど、思わず“きゅん”とする見た目のスイーツが並びます。別盛りのセイボリーに

は、ベーグル型のブリオッシュを添えたチキンのクリーム煮込みや、いちごとブルーチーズと生ハムのクロスティーニなど、シェフこだわりの

メニューを揃えました。

また、季節のフルーツティーやハーブティーをはじめとするスタッフ厳選のドリンク約１０種類をご用意。「おいしい紅茶の店」として日

本紅茶協会に認定されているベルクールのスタッフが丁寧にサービスするドリンクを、ティーフリーフロー（おかわり自由）にてゆっくり

とお愉しみいただけます。バレンタインも近づく恋の季節に、“きゅん”とときめくアフタヌーンティーセットをお愉しみください。

『いちごのアフタヌーンティーセット』 詳細は下記の通りです。

https://www.portopia.co.jp/restaurant/detail/belle/menu/#!menu-477

■期 間；２０２１年１２月２６日（日）～２０２２年２月２８日（月）

News Release

https://www.portopia.co.jp/restaurant/detail/belle/menu/#!menu-477

■料 金；お 1 人さま 4,000 円

■内 容；

・《上段》

いちごのマカロン、クレープロール、いちごとフロマージュブランのムース、いちごのドライフルーツ

・《中段》

いちごとお花のブーケ仕立て、キャンドルケーキ風ブラウニー、いちご

・《下段》

プレーンとチョコチップのプチスコーン、いちごジャムとクロテッドクリーム

・《別盛り》

いちごのライスサラダ、チキンのクリーム煮込み ブリオッシュ添え、いちごとブルーチーズと生ハムのクロスティーニ

・《ドリンク(ティ―フリーフロー)》

紅茶 3 種、ハーブティー3 種、日本茶 2 種、季節のフルーツティー、コーヒー

■平日限定・ホテル公式 HP からの事前決済予約

10%オフでご予約いただけるほか、各種ドリンク付プランもございます。

https://www.portopia.co.jp/restaurant/detail/belle/menu/#!menu-477

・いちご添え ノンアルコール スパークリングワイン付 5,000 円

 ハート型にカットしたいちごを添えたドリンクです

・ダウエグバーツコーヒー付 4,600 円

オランダ No.1 コーヒーブランド ダウエグバーツの

「エクストラダークロースト」フレンチプレス 1 ポットが付いたプランです

※表記料金には税金・サービス料が含まれております。

※食材入荷の都合によりメニュー内容が変更になる場合がございます。

※数に限りがありますので、ご予約をおすすめいたします。

※新型コロナウイルス感染拡大状況により、営業時間等変更になる場合がございます。

■ティーラウンジ ベルクール(本館 1F)

心地良い水音と柔らかな自然光が差し込むティーラウンジ。

フランス語で「美しい庭」を意味する店名そのままに、

アフタヌーンティーや季節のスイーツなど優雅に午後のひとときをお過ごしいただけます。

日本紅茶協会「おいしい紅茶の店」に認定されています。

https://www.portopia.co.jp/restaurant/detail/belle/

■ご予約・お問い合わせ

ご予約はホテル公式ホームページにて承ります。

レストラン総合案内 Tel.078-303-5207（10:00a.m.～5:30p.m.）

■新型コロナウイルス感染症等予防への取り組みについて

｢新型コロナウイルス感染症等予防への取り組みについて｣はこちらから↓

https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 中村 佑帆

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-302-1137 E-mail pkikaku@portopia.co.jp

ティーラウンジ ベルクール

https://www.portopia.co.jp/restaurant/detail/belle/menu/#!menu-477
https://www.portopia.co.jp/restaurant/detail/belle/
https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/